
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE URANO 
Via Alfieri 1 - 63813 Monte Urano - Tel. 0734840605 - Fax 734840880 

C.F. 90055070446 -  Web: http://www.icmonteurano.it 

e-mail : apic838006@istruzione.it - apic838006@pec.istruzione.it 

 

         
All’albo online 
Alla sezione PON sito WEB ISC 
Atti del progetto 
Al personale interessato 

 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 
Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020, finanziato con FSE e FDR- Asse I – 
Istruzione-Obiettivi Specifici 10,1, 10.2 e 10.3- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e10.3.1. 
Avviso pubblico prot.n.33956 del 18/05/2022 - “Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità l’accoglienza”. 

Nomina commissione valutazione delle domande di: 
Assistente Amministrativo.    
                     

10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-1 CUP: I14C22000550001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il R.D. 18/11/1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23/05/2017, n. 827 e 
ss.mm.ii.; 

Vista  la Legge 07/08/1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Vista la Legge 15/03/1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 08/03/1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 
15/03/1997, n. 59; 

Visto il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Vista la Legge 13/07/2015, n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

Visto il Decreto MIUR 28/08/2018, n. 129, concernente “Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto l’Avviso pubblico prot.n.33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza, Asse I-istruzione-Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10,3-Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1; 

Vista la candidatura n. 1079133 del 31/05/2022- FSE –Socialità, apprendimenti, accoglienza”; 
Vista la nota prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale il ns. Istituto ha ricevuto 

formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi, per la 
partecipazione all’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 finalizzato alla “realizzazione 
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

APIC838006 - A99NTSX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000761 - 25/01/2023 - IV.2 - I

http://www.icmonteurano.it/
mailto:apic838006@istruzione.it
mailto:apic838006@pec.istruzione.it


studenti e per la socialità e l’accoglienza” – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 ed il relativo 
finanziamento di € 66.066,00; 

Vista la delibera n. 20 del Consiglio di Istituto del 05/07/2022 con la quale è stata assunta in bilancio 
la somma di € 66.066,00 relativa al finanziamento del progetto PON 10.2.2A-FDRPOC-MA-
2022-1; 

Viste    le linee programmatiche del PTOF per il triennio 2022/2025; 
Vista la determina dirigenziale di avvio delle attività previste nel progetto PON 10.2.2A-FDRRPOC-

MA-2022-1 prot. n.12601 del 05/12/2022; 
Vista la determina dirigenziale prot. n. 13218 del 20/12/2022 di avvio procedura di selezione del 

personale necessario all’attivazione dei moduli del progetto PON 10.2.2A-FFDRPOC-MA-2022-
1; 

Vista la nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) prot. n. 12398 del 29/11/2022; 
Visto l’avviso interno prot. 423 del 18/01/2023 per la selezione, per titoli comparativi, di 

Assistente Amministrativo da impiegare nel progetto PON 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-1 con 
scadenza 25/01/2023; 

Considerato che occorre procedere alla valutazione delle domande pervenute per: 
- Assistente Amministrativo 
per il progetto “Potenziamento delle competenze di base” – PON 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-1; 

Rilevata la necessità di dare avvio alle attività di selezione del personale necessario per la 
realizzazione dei moduli previsti nel progetto; 

 
DETERMINA 

 
Art. 1 
La commissione per la valutazione delle domande e la redazione della graduatoria pe: 
 Assistente Amministrativo 
 
è così composta: 
 

- Prof.ssa Andriola Giuseppina              – Docente a tempo indeterminato dell’Istituto; 
- Sig.ra Amabili Denise                 – Assistente Amministrativo a tempo determinato 

   dell’Istituto. 
- Sig,Rutili Stefano                                         -  Collaboratore Scolastico a tempo indeterminato 

   dell’Istituto. 
-  

 
Art. 2 
La commissione di valutazione è convocata per il giorno 26/01/2023 alle ore 15:30 per la valutazione 
delle domande pervenute di cui all’avviso per il profilo di Assistente Amministrativo e predisposizione 
delle rispettive graduatorie. 
 
 
                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                           Prof.ssa Rossana Gentilini 
 
Per accettazione 
 
Prof.ssa Andriola Giuseppina    __________________________________ 
 
Ass, Amm. Amabili Denise                 _________________________________ 
 
Coll.Scolastico Rutili Stefano                ___________________________________                                                                             

APIC838006 - A99NTSX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000761 - 25/01/2023 - IV.2 - I


